

**Saídas - Período de 01/02/2018 a 28/02/2018.**

Lcto: 281/2018	Data: 02/02/2018	Req: 395	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino:	PRIMEIRA SECRETARIA
Retirada: Isabela Lara Távora	Motorista:			
Emitente: lauro				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033938 - RIBBON MONOCROMATICO PARA IMPRESSORA ZEBRA	UN	2,000	5,80000	11,60000
			2,000	11,60000

Lcto: 302/2018	Data: 05/02/2018	Req: 438	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino:	PRIMEIRA SECRETARIA
Retirada: Isabela Lara Távora	Motorista:			
Emitente: roneia				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1210589 - CARTUCHO HP 122 PRETO	UN	1,000	24,00000	24,00000
1210590 - CARTUCHO HP 122 COLORIDO	UN	1,000	24,00000	24,00000
			2,000	48,00000

Lcto: 306/2018	Data: 05/02/2018	Req: 391	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	PRIMEIRA SECRETARIA
Retirada: Isabela Lara Távora	Motorista:			
Emitente: denys				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	2,000	4,85000	9,70000
4031679 - PASTA POLIONDAS 35MM AZUL	UN	5,000	1,70000	8,50000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	50,000	1,40000	70,00000
4032349 - PASTA ELASTICA EM PLASTICO TRANSPARENTE COM ABAS	UN	10,000	2,30200	23,02000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	5,000	14,81000	74,05000
444035612 - LAPISEIRA 0,7MM	UN	5,000	5,55000	27,75000
4032618 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 20 FOLHAS	UN	2,000	34,77778	69,55556
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML OU 200ML	PCTE	5,000	2,71000	13,55000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	10,000	1,91381	19,13808
444035577 - CADERNO PROFISSIONAL DA SECRETÁRIA	UN	2,000	16,68000	33,36000
1090625 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	4,000	17,02000	68,08000
			100,000	416,70363

Lcto: 364/2018	Data: 07/02/2018	Req: 434	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	PRIMEIRA SECRETARIA
Retirada: Isabela Lara Távora	Motorista:			
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4032630 - APOIO ERGONÔMICO DE PULSO - MOUSE	UN	4,000	28,00000	112,00000
4032631 - APOIO ERGONOMICO DE PES	UN	4,000	60,00000	240,00000
			8,000	352,00000

Lcto: 419/2018	Data: 16/02/2018	Req: 433	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO DE BENS MOVEIS PATRIMONIO			Centro de Custo Destino:	PRIMEIRA SECRETARIA
Retirada: Isabela Lara Távora	Motorista:			
Emitente: aguinaldo				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036873 - CADEIRA GIRATORIA EM COURVIM COM BRACO ESPALDAR ALTO COR PRETA	UN	2,000	544,00000	1.088,00000
			2,000	1.088,00000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO**

Estado do Mato Grosso

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/02/2018 a 28/02/2018.

Lcto: 479/2018	Data: 21/02/2018	Req: 679	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	PRIMEIRA SECRETARIA
Retirada: Isabela Lara Távora	Motorista:			
Emitente: marcos				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	150,000	1,40000	210,00000
		150,000		210,00000

Lcto: 567/2018	Data: 27/02/2018	Req: 739	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	PRIMEIRA SECRETARIA
Retirada: LUANA JANAINA DA CONCEIÇÃO MORAES	Motorista:			
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4031683 - PASTA POLIONDAS 55MM AZUL	UN	10,000	2,06000	20,60000
4031682 - PASTA POLIONDAS 55MM AMARELO	UN	10,000	2,06000	20,60000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	50,000	1,40000	70,00000
4032349 - PASTA ELASTICA EM PLASTICO TRANSPARENTE COM ABAS	UN	3,000	2,30200	6,90600
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	1,000	14,81000	14,81000
444035574 - LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 52 FOLHAS	UN	1,000	4,69000	4,69000
4032620 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 - COBREADO	CX	1,000	4,96000	4,96000
444035708 - ENVELOPE GRANDE SEM TIMBRE OURO	UN	50,000	0,40000	20,00000
444033511 - ELASTICO PARA PROCESSO - TIARA ALMT	UN	1,000	0,86000	0,86000
4032604 - ELASTICO DE BORRACHA AMARELO - PCTE 1KG	PCTE	1,000	18,09000	18,09000
444035579 - CADERNO UNIVERSITARIO	UN	1,000	14,50000	14,50000
1090625 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	17,02000	17,02000
		130,000		213,03600

Lcto: 568/2018	Data: 27/02/2018	Req: 735	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	PRIMEIRA SECRETARIA
Retirada: LUANA JANAINA DA CONCEIÇÃO MORAES	Motorista:			
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4031546 - CLIPS 3/0	CX	3,000	1,60000	4,80000
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	5,000	0,52000	2,60000
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	5,000	0,53000	2,65000
		13,000		10,05000
Qtde Movimentos: 8	Total Geral:	407,000		2.349,38963
